令和7年 7月 30日

吉田津合会長 承認済
令和7年度 7月  連合理事会議事録

日  :寺 令和7年 7月 26日 (土 ,18:00～20:00    1場  所 1第一自治会館
参加者 吉日、渡邊、鷹尾、苅谷、和泉、柴田、小原    出席者 :7名

会長代理不在、欠席者 :深谷、佐々木               書記 :小原

月:鷹尾、苅谷、小原 )

ヨ当業務内容案 (小原)

:書 (小原)

ル最新 (鷹F_)

(苅谷)

月可能確認湾 (第二保有)

,公国会場作業お知らせ文言 (小原)

弓設営 イベントに層別)作成した
東り上げるものとする。

でヽ回覧及び該当街区にコピー配布する.

メ反映調整した理事会持ち込み案に対し、

ヨ案とする。

まめるため名前変更)、 冷凍車は、本部近傍に配置

:ン を本部近くに配置

:した物を確定としてガイドマップ作成に入る事了承.

」 (1500.F)発 注、8/16班長会で配布出来る様にする。
3 第二自治会館ホールの残響対策工事費捻出について
ホール内で残響音が長く継続し会議 催 し開催に支障が出ているので、建設負担金でェ事したぃ。
工事費 :約 240,000円 →会 B124、 22条を再確認し別途協議とする。

4 連合会での周知・ 決定事項 (協議 :各理事 )
(1)今回以降奈りで大表有志を定着させ 女性軍用とする事で、法被の下に着るTシ ャツで調整する案も
あつたが、女性用に10着法被を購入する事了承された.予算的に、名入れ版代除き約40,000円 程度。
(2)祭 り設営準備片付け用に一般車の借用が出来なtヽので、2t平ボディロングのレンタカー手配了・7
された。 (レ ンタル料 :2日 間で約40000円 程度)

5 連合便 り (連合会長出席 )
7月 5日 青少年育成推進大会会議、7月 13日  根形白治連絡会議3回 目
7月 13日  白治連防災研修 風‐1/害
6  次回、理事会の予定
8月 23(■)18:00～20:00 連合理事会 (第一自治会館)   以上